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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkor tze ko prozesua, Donostiako Udalaren anto -
lakun tzan espezializatutako erdi mailako teknikari 
hiru (3) plaza lehiaketa-oposizioaren bidez bete tze ko.

 

Goian aipatutako deialdiaren akats edo omisioak zuzen tze -
ko eta erre kla ma zioak aurkezteko epea amaitu ondoren, Per tso -
nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko zinego tzi ordezka-
riak, Tokiko Gobernu Ba tzo rdearen akordioaren bidez emanda-
ko eskumenak erabiliz, eta aurkeztutako alegazio guztiak azter-
tu ondoren, honako hau 

EBA TZI DU 

Lehenengoa.    Ondoren adierazten diren izangaiek eginda-
ko erre kla ma zioak ezestea, 2022ko aben dua ren 30eko Gi puz -
koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN (247. zk.) argitaratutako oinarrien lau-
garren oinarrian eza rri ta koa ren arabera, ebazpen honen xede 
den prozesuan parte har tze ko eskaera ez aurkezteagatik:  
 

BERISTAIN ZUGASTI BEÑAT 
CRESPO GIGA IANIRE 
GONZÁLEZ ORTEGA NEREA 
HORRIO BUERES M.ª COVADONGA 
IRIGOYEN AROZARENA NEREA 
PAZOS MORENO VIRGINIA 
QUIJADA GONZÁLEZ UNAI 
SAN MARTIN ORMAZABAL MARIA 

Bigarrena.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onartu-
tako izangaien behin betiko zerrenda one tsi. 

Zerrenda horretan, deialdian eska tzen den eta izangaiak ale -
gatu duen gehieneko hizkun tza-eskakizuna dago eguneratuta. 

Onartutako izangaien behin betiko zerrendan ager tze ak ez du 
esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak bete tzen di-
tuztela onar tzen zaienik. 

Hirugarrena.    Behin betiko kanpo gera tzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Laugarrena.    Epaimahai ka li fi ka tzai leak proposatuta, hau-
taketa-prozesuan behin betiko onartutako izangaiak oposizio-fa-
seko ariketa bakarra egi te ra dei tzea. Ariketa hori honela egingo 
da: 

Eguna: 2025eko otsai laren 11. 

Ordua: 12:00. 

Lekua: Kursaal Elkargunea (Zurriola Hiribidea 1, Donostia). 

Izangaiek NANa, pasaportea edo gidabaimena eraman be-
harko dute probetara, edo agiri baliokidea, atze rritarren kasuan.

 

Bosgarrena.    Olatz Zubizarreta Iñarra prozesuaren aholku-
lari gisa izenda tzea. 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de tres (3) plazas de técnico/a 
me dio/a especializado/a en organización del Ayunta-
miento de San Sebastián. 

Expirado el plazo para subsanar los defectos u omisiones y 
formular reclamaciones de la convocatoria arriba referenciada, 
el Concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Presu-
puestaria, en uso de las atribuciones que le están conferidas 
por la Junta de Gobierno Local, y una vez analizadas todas las 
alegaciones presentadas, 

RESUELVE 

Primero.    Desestimar las reclamaciones efectuadas por 
los/as aspirantes que se indican a continuación, por no presen-
tar la solicitud de participación tal y como se establece en la 
base cuarta de las bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de Gi -
puz koa n.º 247, el 30 de diciembre de 2022, en el proceso ob-
jeto de la presente resolución: 

BERISTAIN ZUGASTI BEÑAT 
CRESPO GIGA IANIRE 
GONZÁLEZ ORTEGA NEREA 
HORRIO BUERES M.ª COVADONGA 
IRIGOYEN AROZARENA NEREA 
PAZOS MORENO VIRGINIA 
QUIJADA GONZÁLEZ UNAI 
SAN MARTIN ORMAZABAL MARIA 

Segundo.    Aprobar la relación definitiva de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene actualizado el perfil lingüístico máxi-
mo requerido en la convocatoria y alegado por el/la aspirante. 

El hecho de figurar en la relación definitiva de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en 
la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Tercero.    Aprobar la relación definitiva de personas exclui-
das que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Cuarto.    Convocar, a propuesta del tribunal calificador, a 
las personas aspirantes admitidas definitivamente en el proce-
so selectivo a la realización del único ejercicio de la fase de opo-
sición, que se rea li zará: 

Día: 11 de febrero de 2025. 

Hora: 12:00. 

Lugar: Centro Kursaal (Av. Zurriola 1, San Sebastián). 

Las personas aspirantes deberán acudir a la realización de 
las pruebas provistas del DNI, pasaporte o permiso de conducir, 
o documento equivalente en el caso de los/as extranjeros/as. 

Quinto.    Nombrar como Asesor/a del proceso a Olatz Zubi-
zarreta Iñarra. 
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Seigarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN, 
iragarki-taulan eta Udalaren webgunean ar gi ta ra tzea.  
 

Zazpigarrena.    Behin betiko baztertutako per tso nek admi-
nistrazioarekiko auzi-errekur tso a aurkez dezakete ebazpen 
honen aurka, bi hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hu-
rrengo egunetik aurrera; bestela, aukerako berraz ter tze ko erre -
kur tso a aurkez dezakete, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu 
eta hurrengo egunetik aurrera. 

Azken kasu horretan, ezin izango da administrazioarekiko 
au zi-errekur tso rik jarri berraz ter tze ko erre kur tso a berariaz eba -
tzi arte edo pre sun tzi oz ko ezespena gertatu arte. 

Dena dela, egoki iri tzi tako beste edozein errekur tso aurkez 
daiteke. 

Donostia, 2024ko abenduaren 23a.—Kerman Orbegozo Uri -
be, Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudea tze ko zine go tzi 
ordezkaria. (9533) 

ERDI MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZAN ESPEZIALIZATUA 

I ERANSKINA 
 

ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

NAN                      Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***0255**    ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA 4. HE = C2 
***3721**     AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA 3. HE = C1 
***0070**     AGUILAR,RODRIGUEZ,ANA MARIA 3. HE = C1 
***3405**    AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA 3. HE = C1 
***4498**    AIERBE,AUZMENDI,MARIA MADDALEN 3. HE = C1 
***9544**    ALCAIDE,GARCIA,AROA 3. HE = C1 
***8590**    ALIAS,JIMENEZ,MARIA INMACULADA 3. HE = C1 
***7243**     ALTUNA,IBARGUREN,AROIA 4. HE = C2 
***0607**     AMONDARAIN,PALOMERO,JON 1. HE = B1 
***9437**     ANSA,ANSORENA,MIREN EDURNE 4. HE = C2 
***2806**    ANSA,GALLARDON,IÑIGO 4. HE = C2 
***5226**    ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA 3. HE = C1 
***9731**     ARBELAITZ,ARBELAITZ,AMAIA 3. HE = C1 
***7344**    ARCE,OSA,IKER 3. HE = C1 
***8101**     ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE 3. HE = C1 
***3316**     ARGOITIA,ZABALA,MANEX 4. HE = C2 
***1475**     ARKARAZO,FERNANDEZ,OLATZ 3. HE = C1 
***9891**     AROTZENA,MUXIKA,ARRATE 4. HE = C2 
***5310**     ARRATIBEL,ARAMBURU,UNAI 3. HE = C1 
***1275**     ARREGUI,ARREGUI,HODEI 3. HE = C1 
***4632**    ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ 4. HE = C2 
***5104**     BARRENECHEA,DIEZ,SANDRA 4. HE = C2 
***7140**     BARRENETXEA,BRUÑO,UXUE 3. HE = C1 
***6692**    BASTERRA,CASADO,IKER 3. HE = C1 
***9003**    BELLIDO,CARBALLARES,MARIA ARANZAZU 3. HE = C1 
***6315**     BELLO,IRAOLA,ISAAC 3. HE = C1 
***1893**    BELOKI SEGUROLA,,XABAT 4. HE = C2 
***0050**    BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE 4. HE = C2 
***9087**     BERASATEGUI,VELASCO,MARIA 3. HE = C1 
***1394**    BERHO,MUGICA,XENKI 4. HE = C2 
***4639**    BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM 3. HE = C1 
***2796**     BERISTAIN,MARICHALAR,ITZIAR 3. HE = C1 
***7125**     BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN 4. HE = C2 
***7717**     BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA 4. HE = C2 
***6613**     BOUBETA,LUIS,ALEXANDER 3. HE = C1 
***1377**     CALVO,SALINAS,MIREN 4. HE = C2 
***8490**    CANTERO,LOINAZ,IÑIGO 3. HE = C1 
***1478**     CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA 3. HE = C1 
***9175**     CORADA,CABANELLAS,MIKEL 3. HE = C1 
***3141**     CREHUET,LISARRI,IGNACIO 3. HE = C1 
***6360**    DI MALTA,DIAZ,MAIDER 3. HE = C1 
***9639**    DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS 3. HE = C1 
***0411**     DIAZ-MINGO,IRAZU,AMAIA 4. HE = C2 
***8985**    DORRONSORO,GOITIA,MARIA JOSE 3. HE = C1 
***2658**    EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN 4. HE = C2 

Sexto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

Séptimo.    Contra la presente resolución las personas defi-
nitivamente excluidas podrán interponer recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguien-
te al de su publicación, o recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.  
 

En este último caso, no se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de 
reposición o se haya producido su desestimación presunta. 

Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro 
recurso que se estime pertinente. 

San Sebastián, a 23 de diciembre de 2024.—El concejal de-
legado de Personas, Gestión Económica y Presupuestaria, Ker-
man Orbegozo Uribe. (9533) 

TÉCNICO/A MEDIO/A ESPECIALIZADO/A EN ORGANIZACIÓN 

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***0255**    ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA PL4 = C2 
***3721**     AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA PL3 = C1 
***0070**     AGUILAR,RODRIGUEZ,ANA MARIA PL3 = C1 
***3405**    AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA PL3 = C1 
***4498**    AIERBE,AUZMENDI,MARIA MADDALEN PL3 = C1 
***9544**    ALCAIDE,GARCIA,AROA PL3 = C1 
***8590**    ALIAS,JIMENEZ,MARIA INMACULADA PL3 = C1 
***7243**     ALTUNA,IBARGUREN,AROIA PL4 = C2 
***0607**     AMONDARAIN,PALOMERO,JON PL1 = B1 
***9437**     ANSA,ANSORENA,MIREN EDURNE PL4 = C2 
***2806**    ANSA,GALLARDON,IÑIGO PL4 = C2 
***5226**    ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA PL3 = C1 
***9731**     ARBELAITZ,ARBELAITZ,AMAIA PL3 = C1 
***7344**    ARCE,OSA,IKER PL3 = C1 
***8101**     ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE PL3 = C1 
***3316**     ARGOITIA,ZABALA,MANEX PL4 = C2 
***1475**     ARKARAZO,FERNANDEZ,OLATZ PL3 = C1 
***9891**     AROTZENA,MUXIKA,ARRATE PL4 = C2 
***5310**     ARRATIBEL,ARAMBURU,UNAI PL3 = C1 
***1275**     ARREGUI,ARREGUI,HODEI PL3 = C1 
***4632**    ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ PL4 = C2 
***5104**     BARRENECHEA,DIEZ,SANDRA PL4 = C2 
***7140**     BARRENETXEA,BRUÑO,UXUE PL3 = C1 
***6692**    BASTERRA,CASADO,IKER PL3 = C1 
***9003**    BELLIDO,CARBALLARES,MARIA ARANZAZU PL3 = C1 
***6315**     BELLO,IRAOLA,ISAAC PL3 = C1 
***1893**    BELOKI SEGUROLA,,XABAT PL4 = C2 
***0050**    BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE PL4 = C2 
***9087**     BERASATEGUI,VELASCO,MARIA PL3 = C1 
***1394**    BERHO,MUGICA,XENKI PL4 = C2 
***4639**    BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM PL3 = C1 
***2796**     BERISTAIN,MARICHALAR,ITZIAR PL3 = C1 
***7125**     BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN PL4 = C2 
***7717**     BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA PL4 = C2 
***6613**     BOUBETA,LUIS,ALEXANDER PL3 = C1 
***1377**     CALVO,SALINAS,MIREN PL4 = C2 
***8490**    CANTERO,LOINAZ,IÑIGO PL3 = C1 
***1478**     CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA PL3 = C1 
***9175**     CORADA,CABANELLAS,MIKEL PL3 = C1 
***3141**     CREHUET,LISARRI,IGNACIO PL3 = C1 
***6360**    DI MALTA,DIAZ,MAIDER PL3 = C1 
***9639**    DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS PL3 = C1 
***0411**     DIAZ-MINGO,IRAZU,AMAIA PL4 = C2 
***8985**    DORRONSORO,GOITIA,MARIA JOSE PL3 = C1 
***2658**    EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN PL4 = C2 
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NAN                      Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***5185**     ESTELLA,ARRANZ,ANE ELISABET 3. HE = C1 
***0011**     ETXEBERRIA,RUIZ,AMAIA 3. HE = C1 
***8242**     ETXEGIA,GOÑI,JON 3. HE = C1 
***4671**     ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS 4. HE = C2 
***4671**     ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS 3. HE = C1 
***5552**    FERNANDEZ DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,  

IÑIGO 4. HE = C2 
***2622**    FERNANDEZ,NUÑEZ,EIDER 3. HE = C1 
***7012**     FERNANDEZ,SAN MARTIN,ARANZAZU 3. HE = C1 
***7858**    GALDOS,BARQUIN,YOSU 3. HE = C1 
***7915**     GARCIA,ANCIN,YUNE 3. HE = C1 
***6938**    GARCIA,GARCIA,ENARA 4. HE = C2 
***6048**    GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA 3. HE = C1 
***0620**    GOMARA,BERECIARTUA,LAURA 3. HE = C1 
***0853**    GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER 3. HE = C1 
***6040**    GONZALEZ,ECHEPARE,NAGORE 3. HE = C1 
***5575**     GOÑI,LARREA,MIKEL 4. HE = C2 
***9935**    GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES 3. HE = C1 
***0903**    HERNANDEZ,HURTADO,LOREA 4. HE = C2 
***5112**     HERNANDEZ,MENDIZABAL,MIKEL 3. HE = C1 
***5928**    HIDALGO,PALMA,BORJA 3. HE = C1 
***3610**     IDIGORAS,ZABALA,AMAIA 3. HE = C1 
***7106**     IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN 3. HE = C1 
***5324**     ILLARRETA,CASAS,MIREN 3. HE = C1 
***2547**     IRAOLA,ALONSO,ITZIAR 3. HE = C1 
***9460**    ISASA,OTAEGUI,IRATI 4. HE = C2 
***3293**    JAUREGI,SERRANO,MAITE 4. HE = C2 
***8572**     JAUREGUI,ARTOLA,BEÑAT 3. HE = C1 
***2815**     LABOA,OREJA,ELIA 3. HE = C1 
***1449**     LARRAÑAGA,AGIRRE,JONE 3. HE = C1 
***4915**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL 3. HE = C1 
***6250**    LASA,ELGARRESTA,MAITE 3. HE = C1 
***4011**     LASA,OTAEGI,MIKEL 3. HE = C1 
***6906**    LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ 4. HE = C2 
***6879**     LICEAGA,ALSUA,ANA 3. HE = C1 
***7505**    LOPEZ,BEN,NEREA 3. HE = C1 
***6764**     LOPEZ,IÑARRA,MAIALEN 3. HE = C1 
***4038**    LOSA,LOPEZ,RUTH 3. HE = C1 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO 2. HE = B2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES 2. HE = B2 
***6934**    MARTIN,REBE,BORJA 3. HE = C1 
***7230**    MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA 4. HE = C2 
***8914**     MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES 4. HE = C2 
***6907**     MARTINEZ,IRURETAGOYENA,ALAITZ 4. HE = C2 
***5064**    MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR 3. HE = C1 
***8049**    MARTINEZ,SANCHEZ,JON 3. HE = C1 
***4262**    MENDIZABAL,AGUETE,ION 3. HE = C1 
***7181**     MERCADER,MORENO,MAIALEN 3. HE = C1 
***2761**     MORENO,ZUBELDIA,MIREN KARMELE 3. HE = C1 
***3943**    MOURENZA GABIOLA,,DANIEL 3. HE = C1 
***3355**    MUGERTZA,ERRAZU,GARAZI 3. HE = C1 
***7291**     MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA 3. HE = C1 
***4268**    NOVO,IGLESIAS,GARAZI 3. HE = C1 
***6968**    ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA 3. HE = C1 
***4867**    OLALDE,RAMOS,AMELIA 3. HE = C1 
***9325**    OLANO,TOURIÑO,IÑIGO 3. HE = C1 
***7962**    ORBEGOZO,BEITIA,LIERNI 4. HE = C2 
***7761**     OROZ,MURGIONDO,MIREN 4. HE = C2 
***8602**    OROZKO,URARTE,SHEILA 3. HE = C1 
***5529**    ORTEGA,SILGUERO,AMAYA 3. HE = C1 
***1874**     OSTIZA,MUGICA,LEIRE 4. HE = C2 
***4649**    OTEIZA,LARREA,EZKIDE 3. HE = C1 
***6757**     OTERO,YAÑEZ,MIRARI 3. HE = C1 
***4547**     OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN 3. HE = C1 
***5044**    OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR 3. HE = C1 
***6386**    PARRA,DIEGO,ANDONI 3. HE = C1 
***5644**    PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE 3. HE = C1 
***3781**     PEREZ URDANGARIN,MORALEDA,IDOYA 3. HE = C1 
***5711**     PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 3. HE = C1 
***2884**    PEREZ,NIÑO,EDUARDO - 
***2752**     QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH 3. HE = C1 

DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***5185**     ESTELLA,ARRANZ,ANE ELISABET PL3 = C1 
***0011**     ETXEBERRIA,RUIZ,AMAIA PL3 = C1 
***8242**     ETXEGIA,GOÑI,JON PL3 = C1 
***4671**     ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS PL4 = C2 
***4671**     ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS PL3 = C1 
***5552**    FERNANDEZ DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,  

IÑIGO PL4 = C2 
***2622**    FERNANDEZ,NUÑEZ,EIDER PL3 = C1 
***7012**     FERNANDEZ,SAN MARTIN,ARANZAZU PL3 = C1 
***7858**    GALDOS,BARQUIN,YOSU PL3 = C1 
***7915**     GARCIA,ANCIN,YUNE PL3 = C1 
***6938**    GARCIA,GARCIA,ENARA PL4 = C2 
***6048**    GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA PL3 = C1 
***0620**    GOMARA,BERECIARTUA,LAURA PL3 = C1 
***0853**    GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER PL3 = C1 
***6040**    GONZALEZ,ECHEPARE,NAGORE PL3 = C1 
***5575**     GOÑI,LARREA,MIKEL PL4 = C2 
***9935**    GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES PL3 = C1 
***0903**    HERNANDEZ,HURTADO,LOREA PL4 = C2 
***5112**     HERNANDEZ,MENDIZABAL,MIKEL PL3 = C1 
***5928**    HIDALGO,PALMA,BORJA PL3 = C1 
***3610**     IDIGORAS,ZABALA,AMAIA PL3 = C1 
***7106**     IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN PL3 = C1 
***5324**     ILLARRETA,CASAS,MIREN PL3 = C1 
***2547**     IRAOLA,ALONSO,ITZIAR PL3 = C1 
***9460**    ISASA,OTAEGUI,IRATI PL4 = C2 
***3293**    JAUREGI,SERRANO,MAITE PL4 = C2 
***8572**     JAUREGUI,ARTOLA,BEÑAT PL3 = C1 
***2815**     LABOA,OREJA,ELIA PL3 = C1 
***1449**     LARRAÑAGA,AGIRRE,JONE PL3 = C1 
***4915**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL PL3 = C1 
***6250**    LASA,ELGARRESTA,MAITE PL3 = C1 
***4011**     LASA,OTAEGI,MIKEL PL3 = C1 
***6906**    LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ PL4 = C2 
***6879**     LICEAGA,ALSUA,ANA PL3 = C1 
***7505**    LOPEZ,BEN,NEREA PL3 = C1 
***6764**     LOPEZ,IÑARRA,MAIALEN PL3 = C1 
***4038**    LOSA,LOPEZ,RUTH PL3 = C1 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO PL2 = B2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES PL2 = B2 
***6934**    MARTIN,REBE,BORJA PL3 = C1 
***7230**    MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA PL4 = C2 
***8914**     MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES PL4 = C2 
***6907**     MARTINEZ,IRURETAGOYENA,ALAITZ PL4 = C2 
***5064**    MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR PL3 = C1 
***8049**    MARTINEZ,SANCHEZ,JON PL3 = C1 
***4262**    MENDIZABAL,AGUETE,ION PL3 = C1 
***7181**     MERCADER,MORENO,MAIALEN PL3 = C1 
***2761**     MORENO,ZUBELDIA,MIREN KARMELE PL3 = C1 
***3943**    MOURENZA GABIOLA,,DANIEL PL3 = C1 
***3355**    MUGERTZA,ERRAZU,GARAZI PL3 = C1 
***7291**     MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA PL3 = C1 
***4268**    NOVO,IGLESIAS,GARAZI PL3 = C1 
***6968**    ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA PL3 = C1 
***4867**    OLALDE,RAMOS,AMELIA PL3 = C1 
***9325**    OLANO,TOURIÑO,IÑIGO PL3 = C1 
***7962**    ORBEGOZO,BEITIA,LIERNI PL4 = C2 
***7761**     OROZ,MURGIONDO,MIREN PL4 = C2 
***8602**    OROZKO,URARTE,SHEILA PL3 = C1 
***5529**    ORTEGA,SILGUERO,AMAYA PL3 = C1 
***1874**     OSTIZA,MUGICA,LEIRE PL4 = C2 
***4649**    OTEIZA,LARREA,EZKIDE PL3 = C1 
***6757**     OTERO,YAÑEZ,MIRARI PL3 = C1 
***4547**     OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN PL3 = C1 
***5044**    OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR PL3 = C1 
***6386**    PARRA,DIEGO,ANDONI PL3 = C1 
***5644**    PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE PL3 = C1 
***3781**     PEREZ URDANGARIN,MORALEDA,IDOYA PL3 = C1 
***5711**     PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA PL3 = C1 
***2884**    PEREZ,NIÑO,EDUARDO - 
***2752**     QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH PL3 = C1 
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NAN                      Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9355**    RAMIREZ,BARROSO,AINARA 3. HE = C1 
***7829**    RENEDO,VERA,ALMUDENA 3. HE = C1 
***6292**    REZABAL,ZURUTUZA,KEPA MIRENA 4. HE = C2 
***4701**     ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA 3. HE = C1 
***4700**     ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 3. HE = C1 
***6285**    RUEDA,FLORES,ELISABET 3. HE = C1 
***1494**     RUESGAS,UCIN,IÑIGO     3. HE = C1 
***4700**     RUIZ,PRADA,MAIALEN 4. HE = C2 
***6799**    SAEZ,LOIDI,ELIXANE 3. HE = C1 
***5278**     SALABERRIA,HERRERO,AINARA 3. HE = C1 
***4721**     SALDAÑA,TUSELL,MARTA 3. HE = C1 
***8602**    SALSAMENDI,SALAVERRIA,JESUS 3. HE = C1 
***7053**    SANCHEZ,SUESCUN,LARA 3. HE = C1 
***3899**    SEGUI,LUBIANO,GAIZKA 3. HE = C1 
***6864**    SILVA,LOPES,WEDNESDAY ESTANISLAU 2. HE = B2 
***6613**     SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT 3. HE = C1 
***2408**     SOLOLUZE,ZUBIATE,NAIA 4. HE = C2 
***0736**     SORARRAIN,SALSAMENDI,LEXURI 3. HE = C1 
***0023**    TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN 2. HE = B2 
***1484**    TELLETXEA,ANDRES,NEREA 4. HE = C2 
***51749**   TOLOSA,ALCORTA,MARGARITA 3. HE = C1 
***7284**    TORRADO,MORALES,LUIS ALBERTO 3. HE = C1 
***2444**     UNZUETA,GALDOS,IRATI 3. HE = C1 
***2936**    URBINA,GARCIA,OSKAR 2. HE = B2 
***7626**     URKIA,IRIGOYEN,NAHIA 3. HE = C1 
***6847**     URREIZTI,ALDALUR,NORA 4. HE = C2 
***2518**     URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE 4. HE = C2 
***1420**     URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO 3. HE = C1 
***5605**    URRUTIA,ALTUNA,ARITZ 4. HE = C2 
***0886**    UZKUDUN,ALDALUR,IZASKUN 4. HE = C2 
***0471**     VADILLO,AIO,OIHANE 4. HE = C2 
***1886**    VAZQUEZ NOVO,,XABIER BEÑAT 3. HE = C1 
***0334**    VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE 3. HE = C1 
***5511**     VERGARA,GONZALEZ,MARIA DEL CORO 3. HE = C1 
***9317**     VICENTE,GONZALEZ,OLATZ 3. HE = C1 
***7142**     VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURUTZE 3. HE = C1 
***5375**     YARZA,AMANTEGI,IDOIA 4. HE = C2 
***5018**     ZABALETA,MUNDUATE,UNAI 4. HE = C2 
***8373**     ZALBIDE,BEOBIDE,UXUE 4. HE = C2 
***4728**     ZUBELDIA,SUSO,MATEO 4. HE = C2 
***7810**     ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA 3. HE = C1 
***6908**    ZURUTUZA,IPARRAGUIRRE,LARRAITZ 4. HE = C2 

II ERANSKINA 
 

BAZTERTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

                             Kanpo 
NAN                      Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***9684**    AIERBE,SEGUROLA,MARIA ELENA (1) 
***6624**     ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***4294**    ARAMENDI,MOREIRO,AITOR (1) 
***1717**     ARRILLAGA,ALDALUR,IDOIA (1) 
***9465**    BARANDIARAN,SAN ROMAN,LUKAS JOXE (1) 
***8703**     BELKOVA,KRISINS,RITA (1) 
***9686**    BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***5454**    BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***4384**    BERNAL,CRUZ,CRISTINA (1) 
***6866**    BERNEDO,OLANO,IZASKUN (1) 
***0704**     CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***4414**     DEL RIO,LABOA,UXUE (1) 
***6773**     DOMINGUEZ,QUEREJETA,IÑIGO (1) 
***3414**     EIZMENDI,ESCUDERO,AXEL (1) 
***6902**    EZPELETA,BERECIARTUA,IZARO (1) 
***8555**    GAMBOA,RUIZ DE EGUILAZ,ALOÑA (1) 
***6949**    GARITAGOITIA,CAMIO,ITSASO (1) 
***4299**    GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA (1) 
***8943**    GOENAGA,CANTON,NEREA (1) 
***6256**    GOLPE,VILLAR,IDOIA (1) 
***7135**     GONZALEZ,GURIDI,ITXARO (1) 
***8775**     GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***0451**     GONZALEZ,SAEZ,ARRATE (1) 

DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***9355**    RAMIREZ,BARROSO,AINARA PL3 = C1 
***7829**    RENEDO,VERA,ALMUDENA PL3 = C1 
***6292**    REZABAL,ZURUTUZA,KEPA MIRENA PL4 = C2 
***4701**     ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA PL3 = C1 
***4700**     ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER PL3 = C1 
***6285**    RUEDA,FLORES,ELISABET PL3 = C1 
***1494**     RUESGAS,UCIN,IÑIGO   PL3 = C1 
***4700**     RUIZ,PRADA,MAIALEN PL4 = C2 
***6799**    SAEZ,LOIDI,ELIXANE PL3 = C1 
***5278**     SALABERRIA,HERRERO,AINARA PL3 = C1 
***4721**     SALDAÑA,TUSELL,MARTA PL3 = C1 
***8602**    SALSAMENDI,SALAVERRIA,JESUS PL3 = C1 
***7053**    SANCHEZ,SUESCUN,LARA PL3 = C1 
***3899**    SEGUI,LUBIANO,GAIZKA PL3 = C1 
***6864**    SILVA,LOPES,WEDNESDAY ESTANISLAU PL2 = B2 
***6613**     SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT PL3 = C1 
***2408**     SOLOLUZE,ZUBIATE,NAIA PL4 = C2 
***0736**     SORARRAIN,SALSAMENDI,LEXURI PL3 = C1 
***0023**    TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN PL2 = B2 
***1484**    TELLETXEA,ANDRES,NEREA PL4 = C2 
***51749**   TOLOSA,ALCORTA,MARGARITA PL3 = C1 
***7284**    TORRADO,MORALES,LUIS ALBERTO PL3 = C1 
***2444**     UNZUETA,GALDOS,IRATI PL3 = C1 
***2936**    URBINA,GARCIA,OSKAR PL2 = B2 
***7626**     URKIA,IRIGOYEN,NAHIA PL3 = C1 
***6847**     URREIZTI,ALDALUR,NORA PL4 = C2 
***2518**     URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE PL4 = C2 
***1420**     URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO PL3 = C1 
***5605**    URRUTIA,ALTUNA,ARITZ PL4 = C2 
***0886**    UZKUDUN,ALDALUR,IZASKUN PL4 = C2 
***0471**     VADILLO,AIO,OIHANE PL4 = C2 
***1886**    VAZQUEZ NOVO,,XABIER BEÑAT PL3 = C1 
***0334**    VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE PL3 = C1 
***5511**     VERGARA,GONZALEZ,MARIA DEL CORO PL3 = C1 
***9317**     VICENTE,GONZALEZ,OLATZ PL3 = C1 
***7142**     VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURUTZE PL3 = C1 
***5375**     YARZA,AMANTEGI,IDOIA PL4 = C2 
***5018**     ZABALETA,MUNDUATE,UNAI PL4 = C2 
***8373**     ZALBIDE,BEOBIDE,UXUE PL4 = C2 
***4728**     ZUBELDIA,SUSO,MATEO PL4 = C2 
***7810**     ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA PL3 = C1 
***6908**    ZURUTUZA,IPARRAGUIRRE,LARRAITZ PL4 = C2 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

                             Motivo de 
DNI                       Apellidos y nombre la exclusión 

***9684**    AIERBE,SEGUROLA,MARIA ELENA (1) 
***6624**     ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***4294**    ARAMENDI,MOREIRO,AITOR (1) 
***1717**     ARRILLAGA,ALDALUR,IDOIA (1) 
***9465**    BARANDIARAN,SAN ROMAN,LUKAS JOXE (1) 
***8703**     BELKOVA,KRISINS,RITA (1) 
***9686**    BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***5454**    BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***4384**    BERNAL,CRUZ,CRISTINA (1) 
***6866**    BERNEDO,OLANO,IZASKUN (1) 
***0704**     CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***4414**     DEL RIO,LABOA,UXUE (1) 
***6773**     DOMINGUEZ,QUEREJETA,IÑIGO (1) 
***3414**     EIZMENDI,ESCUDERO,AXEL (1) 
***6902**    EZPELETA,BERECIARTUA,IZARO (1) 
***8555**    GAMBOA,RUIZ DE EGUILAZ,ALOÑA (1) 
***6949**    GARITAGOITIA,CAMIO,ITSASO (1) 
***4299**    GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA (1) 
***8943**    GOENAGA,CANTON,NEREA (1) 
***6256**    GOLPE,VILLAR,IDOIA (1) 
***7135**     GONZALEZ,GURIDI,ITXARO (1) 
***8775**     GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***0451**     GONZALEZ,SAEZ,ARRATE (1) 
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                             Kanpo 
NAN                      Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***2923**    HORRIO,BUERES,MARIA COVADONGA (1) 
***5867**    IRAETA,USABIAGA,AINARA (1) 
***5196**     IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9637**     IRIGOYEN,AROZARENA,NEREA (1) 
***8645**    ITURBE,ALBERDI,MIKEL (1) 
***3232**    JAINAGA,LACARRA,IKER (1) 
***6958**    JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0347**     LOPEZ,ALCORTA,AIXA (1) 
***7903**    LUJAN,PEREZ,MARIA (1) 
***4097**     MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366**    MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***4612**     MARTIN,HERNANDEZ,SILVIA (1) 
***4335**    MIGUEL,ERASO,AITOR (1) 
***7231**     MUJIKA,SUESKUN,NEKANE (1) 
***8427**     MUÑOZ-BAROJA,FERNANDEZ,MIKEL (1) 
***4527**     OYARZABAL,GALPARSORO,AITOR (1) 
***6513**     PAZOS,MORENO,VIRGINIA (1) 
***4468**    PEDROSA,UCERO,IKER (1) 
***4613**     PEREZ,ERLE,AINHOA (1) 
***6201**     PINACHO,CARMONA,MAITE (1) 
***2999**    POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (2) 
***8807**     PORRES,MONREAL,ZURIÑE (1) 
***6101**     QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***4261**     REDONDO,CELAYA,IRATI (1) 
***7360**    RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***3687**     RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL (1) 
***8080**    RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***6759**    RODRIGUEZ,UGARTE,LEIRE (1) 
***9840**    RUESGAS,MENDO,GLORIA AINTZANE (1) 
***0226**    SAN MARTIN,ORMAZABAL,MARIA (1) 
***2752**     SANZ,SEGUROLA,IRATI (1) 
***6687**     SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***3268**    SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302**    TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2775**     URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***5764**     URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***5166**     ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 
***2372**     ZULAIKA,ARANBURU,ANE (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte hartzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Eskatutako titulazioa ez izatea.

                             Motivo de 
DNI                       Apellidos y nombre la exclusión 

***2923**    HORRIO,BUERES,MARIA COVADONGA (1) 
***5867**    IRAETA,USABIAGA,AINARA (1) 
***5196**     IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9637**     IRIGOYEN,AROZARENA,NEREA (1) 
***8645**    ITURBE,ALBERDI,MIKEL (1) 
***3232**    JAINAGA,LACARRA,IKER (1) 
***6958**    JIMENEZ,MENDUIÑA,MARTA (1) 
***0347**     LOPEZ,ALCORTA,AIXA (1) 
***7903**    LUJAN,PEREZ,MARIA (1) 
***4097**     MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366**    MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***4612**     MARTIN,HERNANDEZ,SILVIA (1) 
***4335**    MIGUEL,ERASO,AITOR (1) 
***7231**     MUJIKA,SUESKUN,NEKANE (1) 
***8427**     MUÑOZ-BAROJA,FERNANDEZ,MIKEL (1) 
***4527**     OYARZABAL,GALPARSORO,AITOR (1) 
***6513**     PAZOS,MORENO,VIRGINIA (1) 
***4468**    PEDROSA,UCERO,IKER (1) 
***4613**     PEREZ,ERLE,AINHOA (1) 
***6201**     PINACHO,CARMONA,MAITE (1) 
***2999**    POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (2) 
***8807**     PORRES,MONREAL,ZURIÑE (1) 
***6101**     QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***4261**     REDONDO,CELAYA,IRATI (1) 
***7360**    RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***3687**     RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL (1) 
***8080**    RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***6759**    RODRIGUEZ,UGARTE,LEIRE (1) 
***9840**    RUESGAS,MENDO,GLORIA AINTZANE (1) 
***0226**    SAN MARTIN,ORMAZABAL,MARIA (1) 
***2752**     SANZ,SEGUROLA,IRATI (1) 
***6687**     SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***3268**    SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302**    TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2775**     URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***5764**     URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***5166**     ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 
***2372**     ZULAIKA,ARANBURU,ANE (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso. 

(2): No poseer la titulación exigida. 
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